СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗАРЕЧЕНСК
КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА
  ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От      15 февраля  2013 года                                                                       № 5
О признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района                                         от 21.03.2011 №12 «Об утверждении норматива потребления  коммунальных услуг в жилых помещениях на территории муниципального образования с.п. Зареченск»
    Руководствуясь Жилищным кодексом РФ, Федеральным законом  «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» , постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006г. №306 «Об утверждении правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг» (ред.от 28.03.2012г.), постановлением Министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Мурманской области от 14.09.2012 года №7 «Об утверждении нормативов потребления коммунальной услуги на отопление», Уставом муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района,
Совет депутатов

 муниципального образования сельское поселение Зареченск

Кандалакшского района  решил:

1.  Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района от   21   марта  2011 года  № 12  «Об утверждении норматива потребления  коммунальных услуг в жилых помещениях на территории муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района»                                                                                                                                                             2.   Настоящее решение вступает в силу со дня  его официального опубликования в средствах массовой информации и распространяется  на   правоотношения, возникшие с 01.01. 2013г.
Глава муниципального образования                                                                        В.А.Денисов